КЫТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	06.06.2023
	п. Кытат
	№  93

О внесении изменений
в решение Кытатского сельского Совета депутатов № 81 от 21.11.2018 «О налоге на имущество физических лиц»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кытатского сельсовета, Кытатский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кытатского сельского Совета депутатов № 81  от 21.11.2018 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение, дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания:
б) организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.».
2. Признать утратившими силу решения № 117 от 30.10.2014 года «О введении налога на имущество физических лиц на территории Кытатского сельсовета», № 12 от 08.04.2016 года «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 30.10.2014 № 117 «О введении налога на имущество физических лиц на территории Кытатского сельсовета»», № 16 от 27.05.2016 года «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 30.10.2014 № 117 «О введении налога на имущество физических лиц на территории Кытатского сельсовета»».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Кытатского сельсовета.
4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района» и размещению на официальном сайте Большеулуйского района в подразделе «Кытатский сельсовет».

	Председатель Кытатского сельского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]
Глава Кытатского сельсовета
	                                       В.А. Галетин

А.А. Климова